
CЛАВУТИЦЬКИЙ ЗАГАЛЬНОМІСЬКИЙ 
БІБЛІОТЕЧНО–ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЦЕНТР 

 
 
 
 

 
 
 
 

МІСТО СЛАВУТИЧ 
 

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
 

“ЧОРНОБИЛЬСЬКА  АТОМНА ЕЛЕКТРОСТАНЦІЯ” 
 

ЧОРНОБИЛЬСЬКА ЗОНА ВІДЧУЖЕННЯ 
 

НА СТОРІНКАХ ПРЕСИ 
 
 

БІБЛІОГРАФІЧНИЙ ПОКАЖЧИК ЗА 2005 РІК 
 
 
 
 

2006 
 
 
 



 2 
Славутицька центральна міська бібліотека з 1995 року складає 

бібліографічний покажчик “місто Славутич, виробниче об’єднання ЧАЕС”, НВО 
“Прип’ять”, Чорнобильська зона відчуження на сторінках преси. 

Покажчик розрахований на спеціалістів  народного господарства, вчителів, 
студентів, керівників дитячого читання, бібліотечних працівників та інших 
категорій спеціалістів. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Складач                               Л.О.Соловйова 
 
 
 
Друк                                     Л.О.Соловйова 
 
 
Відповідальна  
за випуск                               Н.В.Портная 
 
 
 
 
Телефон для довідок         2-05-88, 2-25-56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

СЛАВУТИЧ - 2005 РІК 
СЬОГОДЕННЯ МІСТА 

ГРОМАДСЬКО-ПОЛІТИЧНЕ ЖИТТЯ 
1. Березкин Н. Все социальные программы будут работать и на пенсионеров: 

[Заседание Общественного совета] //Теледень-Славутич. – 2005. – 6 октября. 
– С. 3. 

2. Дейнеко О. Громадські збори Славутича, або 15 років надій, тривог, 
пошуків, здобудків //Київська правда. – 2005. – 15 березня. – С. 2. 

3. Ивкин В. Общественный совет – шаг вперед: [О подведении итогов работы 
Общественного совета за 2005 год] //Теледень-Славутич. – 2005. – 29 
декабря. – С. 2. 

4. Лысенко В. Черниговский поэт посвятил нашему городу книгу: 
[Презентация новой книги М. Райского] //Теледень-Славутич. – 2005. – 11 
августа. – С. 6. 

5. Пархоменко М. З історії міста: [Матеріали, надані архівним відділом міської 
ради] //Теледень-Славутич. – 2005. – 29 декабря. – С. 14. 

6. Первая пятилетка: [Пятилетие с момента присвоения статуса коммунального 
предприятия киноконцертному комплексу г. Славутича] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 24 ноября. – С. 6. 

7. Руденко М. Общественный совет возобновил свою работу //Теледень-
Славутич. – 2005. – 15 сентября. – С. 2. 

8. С женщинами будут работать: [Об открытии центра работы с женщинами в 
г. Славутиче] //Теледень-Славутич. – 2005. – 3 февраля. – С. 15. 

9. Экология души: [Благотворительный общественный фонд „Мать и дитя” в г. 
Славутиче] //Теледень-Славутич. – 2005. – 10 ноября. – С. 16. 

ПЕРСПЕКТИВИ м. СЛАВУТИЧА 
10. Любива Л. Стан інформаційного простору м. Славутича //Теледень-

Славутич. – 2005. – 3 февраля. – С. 15. 
11. Морозова Л. Сталкери зі Славутича: [Про включення м. Славутич в 

туристичні маршрути] //Уряд. кур’єр. – 2005. – 24 червня. – С. 11. 



 4 
12. Удовиченко В.П. Славутич прямує в майбутнє: [До 19-роковини 

Чорнобильської катастрофи /Інтерв’ю взяв Ю. Дронжкевич] //Вісник 
Чорнобиля. – 2005. – 19 березня. – С. 3,5.  

ЖИТЕЛІ м. СЛАВУТИЧА 
13. Лысенко В. Пример воинского и ратного подвига: [житель г. Славутич 

Виктор Никитич Пантеев] //Теледень-Славутич. – 2005. – 15 сентября. – С. 3. 
 

14. Славутич чествует лучших: [Награждение победителей конкурса-рейтинга 
„Человек года – 2004”] //Теледень-Славутич. – 2005. – 3 марта. – С. 2-3. 

 
 

 

МОЛОДЬ МІСТА 
 

15. Величковский Д. Будущее принадлежит нам!: [Молодежная организация 
„Украинская социал-демократическая молодежь” г. Славутича] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 7 июля. – С. 4. 

16. Германович Е. "Квітень Чорнобиля" - детям: [Городской благотворительный 
фонд информирует о ходе реализации программ фонда] // Теледень-
Славутич.- 2005.- 3 ноября.- С.5. 

17. Король Т. Молодежь города – за милосердие: [Молодежные организации 
города в помощь „Красному кресту”] //Теледень-Славутич. – 2005. – 12 мая. 
– С. 5. 

18. Малышева А., Величковский Д. Что волнует молодежь? //Теледень-
Славутич. – 2005. – 13 октября. – С. 5. 

19. УСДМ – 12 років! //Теледень-Славутич. – 2005. – 15 сентября. – С. 5.   

МЕР МІСТА 
УДОВИЧЕНКО В.П. 

 
20. Володимир Удовиченко: „У нас просто немає іншого виходу, як самим 

вирішувати свої проблеми”: [Інтерв’ю міського голови в щорічному 
українському журналі „Обличчя України – 2005”] //Теледень-Славутич. – 
2005. – 3 февраля. – С. 14. 

21. Лисенко В. Славутич – місто моєї долі: [Інтерв’ю з мером м. Славутич 
Удовиченко В.П.] //Теледень-Славутич. – 2005. – 5 мая. – С. 3. 



 5 
22. Любива Л. Славутич – у напрямку розвитку місцевого самоврядування: 

[Інтерв’ю з міським головою Володимиром Удовиченко] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 2 июня. – С. 3. 

23. Удовиченко В. Місто стартових можливостей: [м. Славутич: історія та 
сьогодення] //Віче. – 2005. - № 10. – С. 42-43. 

24. Удовиченко В.П. Славутич прямує в майбутнє: [До 19-роковини 
Чорнобильської катастрофи /Інтерв’ю взяв Ю. Дронжкевич] //Вісник 
Чорнобиля. – 2005. – 19 березня. – С. 3,5.  

25. Удовиченко В. Шлях до європейської спільноти – це шлях до високих 
стандартів життя українського народу: [До 10-річниці вступу України в Раду 
Европи] //Теледень-Славутич. – 2005. – 7 июля. – С. 3. 

 

 

 
ДЕРЖАВНА ВЛАДА І УПРАВЛІННЯ 

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ГРОМАДЯН, ЯКІ ПОСТРАЖДАЛИ 
ВНАСЛІДОК ЧОРНОБИЛЬСЬКОЇ КАТАСТРОФИ 

 
26. Антипова Н. Про „особливості” виконання державних програм соціального 

захисту населення, постраждалого внаслідок Чорноб. катастрофи в місті 
Славутичі у 2004 році //Теледень-Славутич. – 2005. – 10 февраля. – С. 14. 

27. Деякі питання Міністерства з питань надзвичайних ситуацій та у справах 
захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи: Постанова 
Кабміну України від 15 липня 2005 року № 589 //Офіц.вісник Укр. – 2005. - 
№ 29. – С. 109. 

28. На часі – практичне виконання програм ліквідації наслідків Чорноб. 
катастрофи: [День уряду в парламенті] //Урядовий кур’єр. – 2005. – 13 
квітня. – С. 1,2. 

29. Про внесення змін до деяких законодавчих актів України: Закон України від 
3 березня 2005 року № 2454-IV: [„Про статус і соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”] //Офіц.вісник Укр. 
– 2005. - № 13. – С. 29. 



 6 
30. Про внесення змін до постанови Кабміну України „Про затвердження 

Порядку видачі посвідчень особам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи” від 20 січня 1997 р. № 51: Постанова Кабміну 
України від 12 липня 2005 року № 563 //Офіц.вісник Укр. – 2005. - № 28. – С. 
56. 

31. Про внесення змін до статті 20 Закону України „Про статус і соціальний 
захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”: 
Закон України від 12 січня 2005 р. № 2321-IV //Офіц.вісник Укр. – 2005. - № 
4. – С. 21. 

32. Про доповнення пункту 2 Порядку використання у 2005 році коштів 
держбюджету на централізовані заходи і програми,пов'язані із соціальним 
захистом громадян, які постраждали внаслідок Чорноб. катастрофи: 
Постанова Кабміну України від 22 листопада № 1112 // Офіційний вісник 
Укр..- 2005.- 47.- С.62. 

33. Про заходи, пов’язані з 20-річницею Чорноб. катастрофи: Указ Президента 
України від 9 грудня 2005 р. №1726/2005 //Урядовий кур’єр. – 2005. – 13 
грудня. – С. 14. 

34. Про затвердження Положення про Комісію зі спірних питань визначення 
статусу осіб, які брали участь у ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС: Наказ 
Мін-ва України з питань назвич. cитуацій та у справах захисту населення від 
наслідків Чорноб. катастрофи //Офіц.вісник Укр. – 2005. - № 36. – С. 97-99. 

35. Про затвердження Порядку використання у 2005 році коштів держбюджету 
на централізовані заходи і програми, пов’язані із соціальним захистом 
громадян, які постраждали внаслідок Чорноб. катастрофи : Постанова 
Кабміну України від 21 липня 2005 р. № 636 //Офіц.вісник Укр. – 2005. - № 
30. – С. 104-105. 

36. Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті Мін-ву з питань надзвичайних ситуацій та у справах 
захисту населення від наслідків Чорноб. катастрофи за деякими програмами: 
Постанова Кабміну України від 23 серпня 2005 р. № 798 //Офіц.вісник Укр. – 
2005. - № 34. – С. 144. 

37. Про затвердження Порядку використання  коштів держбюджету для 
виконання програм, пов’язаних з соціальним захистом громадян, які 
постраждали внаслідок Чорноб. Катастрофи: Постанова Кабміну України від 
20 вересня 2005 р. № 936 //Офіц.вісник Укр. – 2005. - № 38. – С. 37. 

38. Про інформацію Кабміну України про стан викрнання законодавства 
України щодо комплексного вирішення питань подолання наслідків Чорноб. 
катастрофи: Постанова Верховної Ради України від 21 червня 2005 р. № 
2683-IV //Голос України. – 2005. – 6 липня. – С. 10. 

39. Про Міністерство України з питань надзвичайних ситуацій та у справах 
захисту населення від наслідків Чорноб. Катастрофи: Указ Президента Укр. 
від 20 квітня 2005 р . № 681/2005 //Урядовий кур’єр. – 2005. – 23 квітня. – С. 
12. 



 7 
40. Про невідкладні заходи щодо підготовки до 20-х роковин Чорнобильської 

катастрофи: Постанова Верховної Ради України від 3 лютого 2005 р. № 
2411-IV //Голос України. – 2005. – 10 лютого. – С. 3. 

41. Про передачу Державного спеціалізованого підприємства „Чорнобильська 
АЕС” до сфери управління Мін-ва з питань надзвичайних ситуацій та у 
справах захисту населення від наслідків Чорноб. катастрофи та внесення 
змін до деяких постанов Кабміну України: Постанова Кабміну України від 
15 липня 2005 р. № 588 //Офіц.вісник Укр. – 2005. - № 29. – С. 107-108. 

42. Про розмір середньої вартості путівки для виплати компенсації особам, які 
постраждали внаслідок Чорноб. катастрофи, за 2004 рік: Постанова Кабміну 
України від 31 серпня 2005 р. № 848 //Праця і зарплата. – 2005. - № 34. – С. 
6; //Офіц. вісник Укр. – 2005. - № 36. – С. 33. 

43. Про щорічну допомогу на оздоровлення громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорноб. катастрофи: Постанова Кабміну України від 12 липня 
2005 р. № 562 // Праця і зарплата. – 2005. - № 29. – С.5.; // Офіц.вісник Укр. – 
2005. - № 28. – С. 55-56. 

44. Розенко П., Кокіна В. Сім чорнобильських програм: [Про пільги і допомогу 
ліквідаторам та населенню, постраждалому від аварії на ЧАЕС] //Урядовий 
кур’єр. – 2005. – 14 травня. – С. 6. 

45. Руденко М. Визначення, але наскільки воно остаточне...: [Про сумісне 
виїздне засідання Колегії Держ. комітету ядерного регулювання України та 
Комітету Верховної Ради України з питань екологічної політики, 
природокористування та ліквідації наслідків Чорноб. катастрофи] //Вісник 
Чорнобиля. – 2005. – 17 грудня. – С. 7. 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
МІСЬКОЇ РАДИ НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ 

 
46. Про встановлення розміру часткової компенсації вартості продуктів 

харчування постраждалим від Чорноб. катастрофи дітям, які не відвідують 
ДНЗ, та норми грошових видатків на харчування учнів шкіл м. Славутича: 
Рішення Викон. комітету Славут. Міської Ради від 26 січня 2005 р. № 21 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 10 февраля. – С. 2. 

47. Про встановлення розміру часткової компенсації вартості продуктів 
харчування постраждалим від Чорноб. катастрофи дітям, які не відвідують 
ДНЗ, та норми грошових видатків на харчування учнів шкіл м. Славутича: 
Рішення Викон. комітету Славут. Міської Ради від 05 липня 2005 р. № 344 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 7 июля. – С. 2. 

48. Про міський бюджет м. Славутича на 2005 рік: Рішення Славут. Міської 
Ради від 29 грудня 2005 р. № 29 //Теледень-Славутич. – 10 февраля. – С. 2-4. 



 8 
49. Про підсумки соціально-економічного та культурного розвитку міста за І 

півріччя 2005 року: Рішення Славут. Міської ради від 30 вересня 2005 р. № 
745-48-ІV //Теледень-Славутич. – 2005. – 13 октября. – С. 2. 

50. Про приватизацію майна комунальної власності територіальної громади м. 
Славутича: Рішення Славут. Міської ради від 29 червня 2005 р. № 704-47-IV 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 21 июля. – С. 2. 

51. Про регламент Славутицької міської ради: Рішення Славут. Міської ради від 
6 жовтня 2005 р. № 749-48-IV //Теледень-Славутич. – 2005.– 3 ноября. – С. 2. 

52. Про сприяння залученню інвестицій та підвищення 
конкурентноспроможності м. Славутича: Рішення Славут. міської ради та 
Виконавчого комітету від 15 липня 2005 р. № 361 //Теледень-Славутич. – 
2005. – 15 сентяюря. – С. 4. 

53. Про структуру та розмір тарифу за утримання одно - двоквартирних, 
багатоквартирних будинків та прибудинкових територій: Рішення 44-ї сесії 
Славут. міської ради від 30 березня 2005 р. № 614-44-IV //Теледень-
Славутич. – 2005. – 20 апреля. – С. 2. 

54. Руденко М. Право быть неравнодушным: [Совету опеки и попечительства 
при Славутичском горисполкоме исполнилось 15 лет] //Теледень-Славутич. 
– 2005. – 20 января. – С. 13. 

55. Щодо започаткування в м. Славутичі спрощеної системи після реєстраційних 
процедур за принципом „Единого вікна”: Рішення виконавчого комітету 
Славут. міської ради від 15 червня 2005 р. № 288 //Теледень-Славутич. – 23 
июня. – С. 2. 

 

 

ЦЕНТР ЗАЙНЯТОСТІ 
 
56. Бабич А., Николайчук И. Новости молодежного центра занятости: В рамках 

реализации проекта „Создание молодежного центра занятости в г. Славутиче 
Киевской области” на средства гранта Президента України для одаренной 
молодежи в 2005 году //Теледень-Славутич. – 2005. – 12 мая. – С. 5. 

57. Здоровый карьеризм – дело хорошее: [О проведении в Славутичском центре 
занятости „Дня карьеры”]  //Теледень-Славутич. – 2005.– 1 декабря.– С. 6.  



 9 
58. Куц В., Николайчук И. Вопросы занятости молодежи: анализ ситуации 

//Теледень-Славутич. – 2005. – 24 марта. – С. 17. 
59. Куц В., Николайчук И. Новые перспективы в деятельности проекта 

”Создание молодежного центра занятости в г. Славутиче” //Теледень-
Славутич. – 2005. – 10 марта. – С. 4. 

60. Московкина Н. Новости проекта „Создание молодежного центра занятости в 
г. Славутиче”: Что сделано и что грядет //Теледень-Славутич. – 2005. – 15 
сентября. – С. 17. 

61. Московкіна Н. Початок жнив у проекті „Створення молодіжного центру 
зайнятості в м. Славутичі” //Теледень-Славутич. – 2005. – 22 сентября. – С. 
17. 

62. Николайчук И. Презентация проекта „Создание молодежного центра 
занятости в г. Славутич” //Теледень-Славутич. – 2005. – 17 марта. – С. 6. 

63. Стадник Н. День зайнятості у центрі зайнятості: [20 грудня в ЦЗ пройшов 
День зайнятості, присвячений 15-й річниці з дня утворення державної 
служби зайнятості] //Теледень-Славутич. – 2005. – 29 декабря. – С. 14. 

64. Ходько В. Славутицький міський центр зайнятості – 15 років на ринку праці: 
[Етапи становлення служби зайнятості] //Теледень-Славутич. – 2005. – 15 
декабря. – С. 4. 

 

АГЕНСТВО З РОЗВИТКУ БІЗНЕСА м. СЛАВУТИЧА 
 

65. Крушевский О. Повышение бизнес-возможностей для предпринимателей: 
[Семинар для предпринимателей города Славутич, организованный 
Агентством по развитию бизнеса] //Теледень-Славутич. – 2005. – 10 февраля. 
– С. 15.  

66. Лысенко В. Они привлекли в Славутич 800 тыс. долларов инвестиций: 
[Агентство по развитию бизнеса] //Теледень-Славутич.–2005. – 7 июля.–С. 2. 

 

 
ПІДПРИЕМСТВА МАЛОГО БІЗНЕСА м. СЛАВУТИЧА 

 

67. А был ли… консенсус?: [„Круглый стол” по проблемам развития бизнеса в 
Славутиче] // Теледень-Славутич. – 2005. – 20 октября. – С. 2-3. 

 



 10 
68. В рамках засідання громадської ради відбулось активне обговорення 

проблемних питань розвитку підприємства в місті Славутичі //Теледень-
Славутича. – 2005. – 20 октября. – С. 2. 

69. Дарнопих В. Національна програма сприяння розвитку малого 
підприємництва виконується //Теледень-Славутич. – 2005. – 28 апреля. –С. 5.  

70. ОБИЦ продолжает работу: [О семинаре „Малый бизнес на пути к большому” 
и очередном заседании творческого клуба „Муза”] //Теледень-Славутич. – 
2005. – 6 октября. – С. 3. 

71. Резолюція конференції підприємств м. Славутича „Стратегія підтримки та 
розвитку підприємництва в м. Славутичі. Можливості та перешкоди, яка 
відбулася 4 лютого 2005 р. //Теледень-Славутич. – 2005. – 17 февраля. – С. 2. 

72. Славутичские предприниматели завоевывают рынки Черниговщины: [Об 
участии Славутичских бизнесменов в межрегиональной выставке-ярмарке 
„Підприємці Сіверщині”] //Теледень-Славутич. – 1 сентября. – С. 14. 

 

ЦЕНТР РОЗВИТКУ ГРОМАДИ 
 
 

73. Ніколайчук Н. Ніхто не заперечує і мер Славутича „за”!: [Про центр 
розвитку громади] //Вісник Чорнобиля. – 2005. – 17 грудня. – С. 10.  

74. Подведены итоги конкурса „Лидер качества - 2005”: [В рамках реализации 
социального проекта „Розвиток потенціалу громади Слаутича] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 8 сентября. – С. 3. 

75. Степанов Ю. Взялися до справи гуртом: [Центр розвитку громади] //Вісник 
Чорнобиля.  – 2005. – 26 березня. – С. 5. 

76. Удовиченко Н. Інвестиція в громадський сектор Славутича //Теледень-
Славутич. – 2005. – 19 мая. – С. 2. 

 

 
ОСВІТА МІСТА 

 

77. Доповідь заступника міського голови, завідуючого відділом освіти О. 
Лінкевича на загальноміській серпневій педагогічній конференції 20 серпня 
2005 року //Теледень-Славутич. – 2005. – 1 сентября. – С. 14; 8 сентября. – С. 
14. 



 11 
78. Колосай Л. Коли праця приносить задоволення і визнання: [Бібліотекар 

ліцею Н.А. Свириденко] // Теледень-Славутич. – 2005. – 5 мая. – С. 16. 
79. Любива Л. Радяться педагоги: 29 серпня в Славутичі відбулася традиційна 

конференція працівників освіти міста за участю міського голови В. 
Удовиченка //Теледень-Славутич. – 2005. – 1 сентября. – С. 3. 

80. Лысенко В. Семинар для педагогов и школьников: [19 мая в ОБИЦ прошел 
научно-методический семинар „Воспитательная работа со школьниками в 
контексте гуманистической парадигмы образования] //Теледень-Славутич. – 
2005. – 26 мая. – С. 6. 

81. Носовский А. Центр притяжения под знаком качества: [Славутичскому 
центру науки и образования 5 лет] // Теледень-Славутич. – 2005. - 2 июня. - 
C. 4-5. 

82. Павленко Е. Есть в Славутиче такая гимназия!: [Про гимназию выходного 
дня – двухгодичные курсы для девочек по развивающей и обучающей 
программе] //Теледень-Славутич. – 2005. – 10 ноября. – С. 16. 

83. Салий Л. Где научиться работать с компьютером: [Учебно-
технологическому центру НР-ORT исполнился 1 год] // Теледень-Славутич. 
– 2005. – 12 мая. – С. 15. 

84. Славутич – місто майбутнього: [Перша студентська науково-практична 
конференція] //Теледень-Славутич. – 2005. - 2 июня. – С. 14. 

85. Терещенко І. Сучасна освіта Славутича – 2005 //Теледень-Славутич. – 2005. 
– 14 апреля. – С. 16. 

 

 

ДОШКІЛЬНІ ЗАКЛАДИ 
 

86. Вишнявська А. Дитинство не кінчається, хочь нам за... літ. Дитинство 
повертається і шле нам свій  привіт: [ДНЗ № 5 „Джерельце”] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 6 октября. – С. 11. 

87. Галуза С. Навчати легко, весело, цікаво: [Про вихователя ДНЗ № 1 
„Калинка” Ложкину Т.І.] //Теледень-Славутич. – 2005. – 6 октября. – С. 10. 

88. Кузьмина Т. 2+3= центр розвитку дитини: [ДНЗ „Центр розвитку дитини] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 6 октября. – С. 11. 



 12 
89. Методист – коллега, советчик и друг: [Методист по дошкольному 

образованию городского методического центра Славутича, Терещенко И.А.] 
//ТеледеньСлавутич.  – 2005. – 6 октября. – С. 11. 

90. Михайлинина О. Дошкільний навчальний заклад № 5 „Джерельце” – 
територія, дружня до дитини //Теледень-Славутич. – 2005. – 17 февраля. – С. 
17. 

91. Невипадкова людина: [Крутоус Ніна Миколаївна, вихователь ДНЗ № 4 
„Маріте”] //Теледень-Славутич. – 2005. – 6 октября. – С. 11. 

92. Педагог за покликанням: [Людмила Михайлівна Дмитрикова, вчитель-
логопед ДНЗ „Центру розвитку дитини”] // Теледень-Славутич. – 2005. – 6 
октября. – С. 11. 

93. Терещенко І. Підведено підсумки конкурсу конспектів занять „Педагогічна 
скринька”: [Дитячі дошк. заклади м. Славутича] //Теледень-Славутич. – 
2005. – 10 марта. – С. 15. 

94. Уривки інтерв’ю для газети „Партнерка” заслуженого працівника освіти 
України, завідуючої ДНЗ № 6 „Крунк” Лариси Гусєвої //Теледень-Славутич. 
– 2005. – 6 октября. – С. 10. 

 

 

ШКОЛИ 
 

95. Бондаренко Л. Дощ для душі…: [Слово про вчительку ліцею Микитенко 
І.В.] //Теледень-Славутич. – 2005. – 20 октября. – С. 17. 

96. Головне завдання – виховувати особистість: [Із спостережень учетелів 
суспільних наук ЗОШ № 2] //Теледень-Славутич. – 2005. – 6 октября. – С. 12. 

97. „Докі сонце і світу, ми вклоняємось Вам, вчителі”: [Нагородження вчителів 
до дня працівників освіти] //Теледень-Славутич. – 2005. – 6 октября. – С. 9. 

98. Нашиба Г. Психологічна служба Славутицького ліцею //Теледень-Славутич. 
– 2005. -6 октября. – С. 12. 

99. Нечай Т. Ліцею 5 років!: [Славутицький ліцей святкує свій перший ювилей] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 13 октября. – С. 4. 

100. Рубан Г. „Від слів – до діла”: [ЗОШ № 2 м. Славутич] Теледень-
Славутич. – 2005. - 6 октября. – С. 12. 



 13 
101. Руденко М. В Славутиче откроется вечерняя школа: [О создании 

вечерней школы на базе действующих при ООШ № 2 вечерних классов] // 
Теледень-Славутич. – 2005. – 26 мая. – С. 4. 

102. Рябченко А. Першій – сімнадцять: [До 17-ліття ЗОШ № 1 м. Славутич] 
// Теледень-Славутич. – 2005. – 7 апреля. – С. 5. 

103. Сополєва Г. Вибираємо професію: [зустріч з випускниками ліцею] 
//Теледень-Славутич. – 3 ноября. – С. 5. 

104. Тараброва С. Особистості прикрашають життя: [Про вчителів ліцею] 
//Теледень-Славутич. – 2005. -  6 октября. – С. 10. 

105. Тараброва С. Травень – 2005.Ліцей. Свято Науки //Теледень-Славутич. 
– 2005. – 9 июня. – С. 16. 

 

 

ДИТИЧИЙ БУДИНОК 
 

106. Коваленко Г. Від щирого серця низкий вам уклін: [Про навчально-
виховний комплекс „Дитячий будинок - ДНЗ] //Теледень-Славутич. – 2005. – 
6 октября. – С. 12. 

107. Лисенко В. Дом защиты детей: [Славутичский учебно-воспитательный 
комплекс „Детский дом – дошкольное учебное заведение”] // Теледень-
Славутич. – 2005. – 2 июня. – С. 16. 

 

КУЛЬТУРНЕ  ЖИТТЯ  МІСТА 
 

108. Баранова Л. Культура: [Концерт лауреата международного конкурса, 
композитора, педагога Д. Красноухова (Киев)] //Теледень-Славутич. – 2005. 
– 15 декабря. – С. 6. 

109. В городе бурлила „Золотая осень”: [фестиваль ЗОСЯ-2005] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 22 сентября. – С. 4-5. 



 14 
110. Величковский Д. В городе работает необычная библиотека: 

[Библиотека ресурсного центра] //Теледень-Славутич. – 2005. – 7 июля. – С. 
14. 

111. Денисюк К. Золота осінь Славутича //Теледень-Славутич. – 2005. – 29 
вересня. – С. 1. 

112. „За свободу, за Державу!”: [Ко Дню независимости Украины в ОБИЦ 
открылась книжная выставка, посвященная становлению нашего 
государства, его истории и культуре] //Теледень-Славутич. – 2005. – 25 
августа. – С. 6. 

113. Ивкин В. „Вся жизнь – театр...”: [Беседа с руководителем и 
режиссером-постановщиком самодеятельного театрального коллектива 
„Хорошее настроение” Т. Криворучко] //Теледень-Славутич. – 2005. – 24 
марта. – С. 

114. Ивкин В., Руденко М.  Юные таланты: [13 фестиваль детского 
творчества „Таланты твои, Славутич!”] //Теледень-Славутич. – 2005. – 17 
февраля. – С. 4. 

115. Книга – источник духовности: [О праздновании Дня библиотекарей в 
ОБИЦ]//Теледень-Славутич. – 2005. – 6 октября. – С. 3. 

116. Козленко Н. „Найкращий читач – 2005” //Теледень-Славутич. – 2005. – 
7 июля. – С. 14. 

117. Крымов С. Выставки в ОБИЦ //Теледень-Славутич. – 2005. – 5 мая. – 
С. 3. 

118. Лысенко В. Высокая оценка хоровых коллективов: [Хоровые 
коллективы ДШИ г. Славутича] //Теледень-Славутич. – 2005. – 21 апреля. – 
С. 14. 

119. ОБИЦ г. Славутича как центр культурно-массовой работи //Теледень-
Славутич. – 2005. – 19 мая. – С. 4. 

120. Портная Н. Інформаційний сервіс міських бібліотек //Теледень-
Славутич. – 2005. – 3 марта. – С. 17. 

121. Ростовцева М. „Вдохновение” собирает друзей: [10 декабря в ОБИЦ 
состоялась встреча с Черниговским творческим клубом „Вдохновение”] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 15 декабря. – С. 4. 

122. Ростовцева М. ОБИЦ как центр культурно-массовой работы 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 5 мая. – С. 5. 

123. Руденко М. „Объединим  мир против зла!”: [Про ХІІ Международный 
фестиваль „Золотая осень Славутича-2005”] //Теледень-Славутич. – 2005. – 6 
октября. – С. 4. 

124. Таланты твои, Славутич: [Про финальный тур традиционного 
ежегодного фестиваля] //Теледень-Славутич. – 2005. – 10 марта. – С. 2. 

125. Тукмачева Л. Аптека для души!: [О библиотеке-филиале № 2 в 
стационаре СМСЧ-5] //Теледень-Славутич. – 2005. – 1 декабря. – С. 16. 



 15 
КЛУБИ І ОБ’ЄДНАННЯ ЗА ІНТЕРЕСАМИ 

 
126. Ніколайчук Н. Жіночий клуб „Славутчанка” – складова проекту „Я 

відповідаю за своє життя” //Теледень-Славутич. – 2005. – 10 ноября. – С. 16. 
127. Готсдинер М. Встречи в клубе „Не сдаемся!” //Теледень-Славутич. – 

2005. – 10 марта. – С. 14. 
128. Готсдинер М., Рыбакова Л. Осень жизни, как и осень года, надо 

благодарно принимать: [Проведение клубом „Не сдаемся!” вечера, 
посвященного Международному дню людей преклонного возраста] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 20 октября. – С. 17.  

129. ОБИЦ продолжает работу: Заседание творческого клуба „Муза” 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 8 сентября. – С. 3. 

130. Они, и правда, не сдаются: [Вышла в свет книга, в которую вошли 
произведения членов клуба людей пожилого возраста „Не сдаемся!”] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 29 декабря. – С. 15.  

131. Ростовцева М. „Вдохновение” собирает друзей: [10 декабря в ОБИЦ 
состоялась встреча с Черниговским творческим клубом „Вдохновение”] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 15 декабря. – С. 4. 

 
 

 
 

ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 
 

132. Впервые в истории нашего города: [Первенство Украины по тяжелой 
атлетике среди кадетов 1990-91 г.р.] //Теледень-Славутич. – 2005. – 3 ноября. 
– С. 16. 

133. Лысенко Европейское серебро теперь принадлежит 14-летнему 
славутчанину: [Про кандидата в мастера спорта по боксу В. Чиркова] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 15 сентября. – С. 16. 

134. Лысенко В. Награды  лучшим: [День физкультурника Украины] 
//Теледень-Славутич. – 2005. -15 сентября. – С. 16. 

135. Лысенко В. Первая годовщина: [16 декабря исполнился год чемпиону 
Украины по женскому футболу – Славутичскому ФК «Олимп»] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 15 декабря. – С.4. 



 16 
136. Победа юных славутичских футболистов над „Арсеналом”: 

[Всеукраинский турнир по футболу среди мальчиков 1993 г.р.] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 25 августа. – С. 16. 

137. Победы Славутчан в Белоруссии: [Республиканский турнир по боксу] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 20 октября. – С. 16. 

138. Призер Всеукраинского первенства: [Первенство по художественной 
гимнастике] //Теледень-Славутич. – 2005. - 20 октября. – С. 16. 

139. Руденко М. Обличчя успіху: [Оксана Розмариця – краща спортсменка 
міста у 2004 р.] //Вісник Чорнобиля. – 2005. – 26 березня. – С. 8. 

140. Семнадцать призовых мест: [Традиционный турнир по тяжелой 
атлетике в г. Чернигове] //Теледень-Славутич. – 2005. - 13 октября. – C. 17. 

141. Спартакиада молодых атомщиков прошла в Славутиче: [3-5 июня в 
Славутиче проходила ІІІ Спартакиада Совета молодежи Атомпрофсоюза] 
//Теледень - Славутич. – 2005. – 9 июня. – С. 15.  

142. Спорт: [Достижения юных славутчан в тяжелой атлетике, плавании и 
мини-футболу] //Теледень-Славутич. – 2005. – 15 декабря. – С. 17 

 
 

 

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

МЕДИЧНІ УСТАНОВИ МІСТА 
 

143. Большому кораблю – большое плавание: [Об открытии амбулатории 
общей врачебной практики (семейной мнедицины) в Московском квартале] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 6 октября. – С. 3. 

144. Любива Л. За допомогою до сімейного лікаря: [Перша амбулаторія 
загальної медичної практики в м. Славутичі] // Вісник Чорнобиля. – 2005. – 
15 жовтня. – С. 4. 

145. Цель – благотворительность и милосердие: О проведенных 
мероприятиях Общества Красного Креста г. Славутича за период 2005 года 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 29 декабря. – С. 3. 

 



 17 
ЕКОЛОГІЯ  НАВКОЛИШНЬОГО  СЕРЕДОВИЩА 

 
146. Вольська Л. „Лист подорожника”- реальні кроки до екологічної 

свідомості, день за днем // Теледень-Славутич. – 2005. – 8 сентября. – С. 17. 
147. Николайчук Н. Чистота территории – это прежде всего чистота души 

„Лист подорожника” //Теледень-Славутич. – 2005. – 17 ноября. – С. 6. 
148. Николайчук Н. „Лист подорожника” – реальні кроки до екологічної 

свідомості, день за днем, питання за питанням //Теледень-Славутич. – 2005. 
– 22 сентября. – С. 14. 

149. Руденко М. В чистом ли городе мы живем?: [Вопросам радиационной 
безопасности славутчан было посвящено очередное заседание 
общественного совета]//Теледень-Славутич. – 2005. – 10 февраля. – С. 16. 

150. Токарев А. „Лист подорожника” – реальные шаги к экологическому 
сознанию: [Проведение тренинга для старшеклассников города] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 1 декабря. – С. 6. 

 

 

РЕЛІЛІГІЯ І ЦЕРКВА 
 
 

151. Белый ангел: [21 ноября в день Собора святого Архистратига Михаила 
в Славутиче пройдет первый храмовый праздник] // Теледень-Славутич. – 
2005. – 17 ноября. – С. 2. 



 18 
152. Лысенко В. 7 апреля православные отмечают благовещение: 

[Интервью с протоиереем Иоаном, настоятелем Свято-Ильинского храма] 
//Теледень-Славутич. – 2005. – 7 апреля. – С. 14. 

 

 

АВАРІЯ  НА  ЧАЕС 
 

153. Воротинський С. Чорнобильська трагедія не повинна повторитися: 
[Коментар заступника голови партії „Союз. Чорнобиль. Україна” до спільної 
заяви] //Голос України. – 2005. – 8 жовтня. – С. 10. 

154. Ісаєв М., Дронжкевич Ю. День – пам’ятний назавжди: правду про 
аварію приховували навіть від персоналу ЧАЕС //Вісник Чорнобиля. – 2005. 
– 3 грудня. – С. 2. 

155. Про умисне і цинічне приховування справжньої чисельності жертв 
Чорноб. катастрофи та применшення її негативного впливу у звіті експертної 
комісії ООН на „Чорнобильському форумі при МАГАТЕ”: [Спільна відкрита 
заява Президії центр. Ради Соціально-екологічної партії 
„Союз.Чорнобиль.Україна”, Головного правління Всеукраїнської Чорноб. 
народної партії „За добробут та соціальний захист народу] //Голос України . 
– 2005. – 8 жовтня. – С. 10. 

 

15 ГРУДНЯ ЗУПИНЕНО 3 БЛОК ЧАЕС 
 
156. Давиденко В. Надзвичайні ситуації на потенційно небезпечних 

об’єктах: [Проблема закриття Чорноб. АЕС] //Сіверянський літопис. – 2005. - 
№ 4-5. – С. 88-91. 

157. Дейнеко О., Руденко Г. Чорнобиль: міф і реальність //Київська правда. 
– 2005. – 20 вересня. – С. 1-2. 

158. ЧАЕС: Життя після закриття //Пенсійний кур’єр.–2005. – 3 січня.–С. 9. 



 19 
 

 
 

ЧАЕС СЬОГОДНІ 
 

159. Гальченко   Я. Чи вдасться Грамоткіну підняти ЧАЕС з колін? //Голос 
України. – 2005. – 24 листопада. – С. 7.  

160. Дейнеко О. А ймення зорі тій -  Полин: [Чорнобиль: вчора, сьогодні, 
завтра] //Київська правда. – 2005. – 26 квітня. – С. 2. 

161. Дейнеко О. Чорнобиль: реалії „милостивої” радіації: [Про аварію на 
ЧАЕС] //Віче. – 2005. - № 10. – С. 44-45. 

162. Дейнеко О. Чорнобиль з нами назавжди?...: [ЧАЕС сьогодні] 
//Київська правда. – 2005. – 18 серпня. – С. 2. 

163. Дейнеко О., Шекстелло С. Четвертий блок вистоїть: Чорноб. АЕС 
//Київська правда. – 2005. – 24 березня. – С. 1. 

164. Марценишин Д. Роботи на ЧАЕС активізуються: [Про аналіз ситуації 
навколо ЧАЕС в рамках Дня Уряду в парламенті] //Пенсійний кур’єр. – 2005. 
– 30 грудня. – С. 9. 

165. Панченко П. Обогащение полураспадом: [ЧАЭС – черная дыра для 
бюджетных средств?] //Аргументы и факты. – 2005. - № 3. – С. 9. 

166. Потапчук Н. Чернобыльская АЭС: угрозы и перспективы //Гарт. – 
2005. – 28 апреля. – С. 18. 

167. Пристрасті навколо ядерного могильника „Вектор” //Вісник 
Чорнобиля. – 2005. – 5 листопада. – С. 3. 

168. Про мертвих, живих. І ненароджених...: [Чорнобиль: вчора, сьогодні, 
завтра] //Київська правда. – 2005. – 26 квітня. – С. 1. 

169. Проблеми Чорнобиля залишаються: [Звернення Кабміну України у 
зв’язку з 19-річницею Чорноб. катастрофи] //Урядовий кур’єр. – 2005. – 26 
квітня. – С. 2. 

170. Руденко М. Чернобыльскую АЭС  будут передавать в МИНЧС 
постепенно //Теледень-Славутич. – 2005. – 28 апреля. – С. 3. 



 20 
171. Руденко М. На ЧАЭС новый директор : Грамоткин И.И. // Теледень-

Славутич. – 2005. – 18 августа. – С. 2. 
172. Терещенко О. Через 19 літ після аварії //Деснянська правда. – 2005. – 

23 квітня. – С. 2. 
173. Ткаченко О. Кому вигідно „поховати” Чорнобиль? //Вісник 

Чорнобиля. – 2005. – 22 жовтня. – С. 3-4. 
174. Ткаченко О. Чорнобиль. Погляд у завтра //Вісник Чорнобиля. – 2005. – 

10 вересня. – С. 2. 
175. Это нужно не мертвым – это надо живым: [К 19-й годовщине со дня 

аварии на ЧАЭС] //Теледень-Славутич. – 2005. – 21 апреля. – С. 3. 
176. ЧАЕС: нова політика на об’єкті: [Про поїздку Президента України 

Ющенка В.А. на ЧАЕС] // Урядовий кур’р. – 2005. – 10 грудня. – С. 2. 
177. Чернобыль хотят превратить в „ядерное кладбище?”: [О пребывании 

Президента Украины Ющенко В.А. на ЧАЭС и решении относительно 
захоронения на ее территории отработанного ядерного топлива из других 
стран] //Киевский регион. – 2005. – 14-20 октября. – С. 6. 

178. Чернобыльская АЭС: на ближайшие 50 лет работы хватит //Теледень-
Славутич. – 2005. – 16 июня. – С. 2. 

179. Чорнобиль: нова політика: [Про робочу поїздку Президента України 
Ющенка В.А. на ЧАЕС і в зону відчуження] //Вісник Чорнобиля. – 2005. – 17 
грудня. – С. 1-2. 

180. Щербина Н.  20 лет чернобыльской катастрофы: [Взгляд в будущее: 
Тезисы концептуального подхода] //Теледень-Славутич. – 2005. – 15 
декабря. – С. 3; - 22 декабря. – С. 15. – 29 декабря. – С. 15/ 

 

 
ПЕРСОНАЛ ВИРОБНИЧОГО О Б’ЄДНАННЯ  

ЧОРНОБИЛЬСЬКОЇ ЕЛЕКТРО СТАНЦІЇ 
 
181. Агєєва Т., Красноштан В. Безпека їм до снаги: [На ЧАЕС черговий 30-

річний ювілей. Цього разу його відзначає колектив відділу ядерної безпеки] 
//Вісник Чорнобиля. - 2005. – С. 3.  



 21 
182. Капуста В. „Ми вдячні персоналу за роботу, що її виконують на 

проммайданчику ЧАЕС”: [Американці на ЧАЕС] //Вісник Чорнобиля. – 
2005. – 12 листопада. – С. 7. 

183. Федоренко О. Большая дата маленького отдела: [30-летний юбилей 
Отдела ядерной безопасности ЧАЭС] //Теледень-Славутич. – 2005. – 3 
ноября. – С. 4. 

 

 

БЕЗПЕКА РОБОТИ НА ЧОРНОБИЛЬСЬКОЇ АЕС 
 

184. За круглим столом: [7-я Міжнародна науково-практична конференція 
„Ядерні об’єкти: надійність та безпека” в м. Славутичі] //Вісник Чорнобиля. 
– 2005. – 8 жовтня. – С. 2. 

 
185. Линкевич С. Рада – нарада: [7-я Міжнародна науково-практична 

конференція „Ядерні об’єкти: надійність та безпека” в м. Славутичі] //Вісник 
Чорнобиля. – 2005. – 22 жовтня. – С. 4. 

 
186. Руденко М. В первую очередь – безопасность: [С 21 по 26 сентября 

2005 г. в Славутиче проходила 7-я Международная научно-практическая 
конференция „Ядерные  объекты: надежность и безопасность”] //Теледень-
Славутич. – 2005. – 13 октября. – С. 3. 

 

ГЕРОЇ  ЧОРНОБИЛЯ 
 

187. Деменев  В. Он заглянул во чрево ада: [Леонид Телятников] 
//Комсомольская правда. – 2005. – 11 января. – С. 18. 

 



 22 
188. Дронжкевич Ю., Уманець М. „Персонал ЧАЕС виявив справжній 

героїзм”: [Своїми спогадами ділиться директор ЧАЕС з 1987 по 1992 рік М. 
Уманець] //Вісник Чорнобиля. – 2005. – 19 листопада. – С. 5-6. 

 
189. Мерц С. Ліквідатори. 20 літ потому //Вісник Чорнобиля. – 2005. – 12 

листопада. – С. 4-5. 
 

190. Сердюк В. Лицар першої шеренги: [Іван Бутрименко: пожежник-
чорнобилець] //Урядовий кур’єр. – 2005. – 26 квітня. – С. 6. 

 

 

ОБ’ЄКТ  УКРИТТЯ“ 

 
191. За двумя атомными „зайцами” [К 19-й годовщине сдачи объекта 

„Укрытие”] //Киевский регион. –   16-22 февраля. – С. 4-6. 
192. Казначеев М. Бюджетные дыры в ЧАЭС могут привести к новой 

катастрофе: [Про объект «Укрытие»] //Комсом. правда. – 2005. – 10 февраля. 
– С. 13. 

193. Новые слушания по конфайнменту не за горами? //Теледень-Славутич. 
– 2005. – 16 июня. – С. 2 

194. О ходе выполнения работ по стабилизации строительных конструкций 
объекта «Укрытие» //Теледень-Славутич. – 2005. – 17 марта. – С. 3. 

 

ПРОБЛЕМА РАДІОАКТИВНИХ ВІДХОДІВ 
 

195. Соборська У. „Кладовища” Європи тут не буде? //Вісник Чорнобиля. – 
2005. – 24 грудня. – С. 1, 2. 

196. Ядерні відходи і ЧАЕС: [Про проблеми кладовища ядерних відходів] 
//Вісник Чорнобиля. – 2005. – 24 грудня. – С. 1.  

 

 

 



 23 
АРС 

/Атомремонтсервис/ 
 

197. АРС: признание совершенства [Об участии „Атомремонтсервиса” в 
10-м Украинском нац.конкурсе качества ОП и получении им сертификата 
„Признание совершенства в Украине” 2005 года] //Теледень-Славутич. – 
2005. – 17 ноября. – С. 3. 

198. Дейнеко О. „Атомремонтсервіс” готовий до виходу на міжнародний 
ринок //Київська правда. – 2005. – 3 лютого. – С. 2 

199. Тонких В. „Атомремонтсервис”: четвертый год деятельности: 
[Интервью взяла М. Руденко] //Теледень-Славутич. – 2005. – 24 марта. – С. 5. 

 

 

 

30 - ТИ КМ ЧОРНОБИЛЬСЬКА 

ЗОНА ВІДЧУЖЕННЯ 
 

200. Дронжкевич Ю. Відродження доброї традиції: [Про гуманітарну 
допомогу із Закарпатської обл. в зону відчуження Чорнобильської АЕС] 
//Вісник Чорнобиля. – 2005. – 24 грудня. – С. 2. 

201. Земля поверне цвіт: [Відвідування Чорнобильської зони норвежськими 
журналістами в рамках міжнародної організації „Місія без кордонів”] 
//Вісник Чорнобиля. - – 2005. – 24 грудня. – С. 6. 

202. Концепцію використання Чорнобильської зони переглянути: [Про 
поїздку Президента України Ющенка В.А. в Чорнобиль] //Голос України. – 
2005. – 10 грудня. – С. 6. 

203. Руденко М. Белая птица с черной отметиной: [г. Припять через  19 лет 
после аварии] //Теледень-Славутич. – 2005. – 21 апреля. – С. 2. 

204. Ярмолюк С. Пять шагов в зону отчуждения: [Чернобыльская зона] 
//Киевский регион. – 2005. – 27 июля-2 августа. – С. 13. 

 
 



 24 
 

ПЕРЕЛІК ПЕРІОДИЧНИХ ВИДАНЬ, 
МАТЕРІАЛИ З ЯКИХ ВКЛЮЧЕНО ДО 

ПОКАЖЧИКА 
 

ГАЗЕТИ: 
 
„Аргументы и факты” 
 
„Вісник Чорнобиля” 
 
„Гарт” 
 
„Голос України” 
 
„Деснянська правда” 
 
„Київська правда” 
 
„Киевский регион” 
 
„Комсомольская правда” 
 
„Пенсійний кур’єр” 
 
„Теледень-Славутич” 
 
„Урядовый кур”єр” 
 

 

ЖУРНАЛИ: 
 
 „Віче” 
 
„Офіційний вісник України” 
 
„Сіверянський літопис” 

 
 
 
 
 
 
 
 



 25 
 

 
АЛФАВІТНИЙ ПОКАЖЧИК АВТОРІВ 

 
Агєєва Т.  184 
Антипова Н. 29 
Бабич А.   59 
Баранова Л.  111 
Березкин Н.   1 
Бондаренко Л.  98 
Величковский Д. 15,18,113 
Вишнявська А.  89 
Вольська Л.  149 
Воротинський С. 156 
Гальченко Я.  162 
Галуза С.  90 
Германович Е  16 
Готсдинер М.  130, 131 
Давиденко В.  159 
Дарнопих В.  72 
Дейнеко О.  2,160,163,164,165,166,201 
Деменев В.  190 
Денисюк К.  114 
Дронжкевич Ю. 157,191,203 
Ивкин В.  3,116,117 
Ісаєв М.  157 
Казначеев М.  195 
Капуста В.  185 
Коваленко Г. 109 
Козленко Н. 119 
Кокіна В.  47 
Колосай Л.  81 
Король Т.  17 
Красноштан В.  184 
Крилов С.  120 
Крушевський О.  68 
Кузьмина Т.  91 
Куць В.  61,62 
Линкевич С.  188 
Лисенко В. 4,13,24,69,83,110,121,136,137,155 
Любива Л. 10,25,82,147 
Малишева А.  18 
Марценишин Д  167 
Мерц С.  192 
Михайлинина О.  93 
Морозова Л.  11 
Московкіна Н.  63,64 



 26 
Нашиба Г.  101 
Нечай Т. 102 
Ніколайчук І.   59,61,62,65 
Ніколайчук Н.  76,129,150,151 
Носовський А.  84 
Павленко Е.  85 
Панченко П.  168 
Пархоменко М. 5 
Портная Н.  123 
Потапчук Н.  169 
Рибакова Л.  131 
Розенко П.  47 
Ростовцева М. 124,125,134 
Рубан Г.  103 
Руденко Г.  160 
Руденко М. 7,48,57,104,117,126,142,152,173,174,189,206 
Рябченко А.  105 
Салій Л.  86 
Сердюк В.  193 
Соборська У.  198 
Сополєва Г. 106 
Стадник Н.  66 
Степанов Ю. 78 
Тараброва С.  107,108 
Терещенко І.  88,96 
Терещенко О. 175 
Ткаченко О. 176,177 
Токарев А.  153 
Тонких В.  202 
Тукмачева Л.  128 
Удовиченко В. 12,23,26,27,28 
Удовиченко Н. 79 
Уманець М.  191 
Федоренко О. 186 
Ходько В. 67 
Щербина   183 
Ярмолюк С. 207 

 
 


